[bookmark: _GoBack].

REQUERIMENTO N.º 824/2019

Solicita informações sobre funcionários do Gabinete do Prefeito alocados na Secretaria de Obras e Serviços Públicos.

Senhora Presidente,
Nobres Vereadores:

 				O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após   aprovação    em    Plenário,     que     seja   encaminhado  ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

1. Quais funcionários do Gabinete do Prefeito estão alocados atualmente na secretaria de Obras e Serviços Públicos?
2. Especificar nome, cargo, data de contratação e funções desenvolvidas por cada um destes, se houver.

JUSTIFICATIVA:

	O vereador busca informações com a finalidade de exercer suas atividades fiscalizatórias e de acompanhamento das ações do Poder Executivo Municipal.

                                              Valinhos, 04 de abril de 2019

MAURO DE SOUSA PENIDO
     Vereador